

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 29/11645/25

číslo smlouvy zhotovitele: 01/2025-Ma

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel:
město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod
dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
Stavební firma Hanáček, s. r. o.
Moravská 82
688 01 Uherský Brod
dále jen „zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Radoslav Machala, jednatel

[REDACTED]

[REDACTED]

Bankovní spojení:

Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: [REDACTED]

Komerční banka, a.s.

číslo účtu: [REDACTED]

[REDACTED]

Identifikační číslo:

002 91 463

292 39 109

Daňové identifikační číslo:

CZ00291463; objednatel není pro tuto veřejnou
zakázku plátcem DPH.

CZ29239109

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka č. 67694

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce hřbitova v Uherském Brodě - Újezdci – II. etapa

II. PREAMBULE:

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/11645/25 ze dne 17.03.2025 (dále jen „smlouva o dílo“) související s čl. II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo z důvodu změny rozsahu skutečně provedených prací.

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na změně závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“).

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnovém listě a v soupisech prací dodávek a služeb k tomuto změnovému listu (ocenění změnového listu).

Změnový list č. 1 („ZL 1“) SO 01c_II.et – dohodnuté neprovedené práce související se zemními pracemi, bouráním železobetonu, provedení chodníku dle skutečného provedení.
SO 01e_II.et – dohodnuté neprovedené práce související s osazením přídlažby z žulových kostek dle skutečného provedení.
SO 01f_II.et – dohodnuté neprovedené práce související s osazením betonových schodišťových stupňů dle skutečného provedení.
SO 02 A_II.et – dohodnuté neprovedené práce související s úpravou rozsahu provedení zásypu kameniva za opěrnou zdí, drenáže a chodníku ze zámkové dlažby dle skutečného provedení.
SO 02 BC_II.et – dohodnuté neprovedené práce související se zajištěním stávající opěrné zídky a dodatečně provedené práce související s doplněním ocelových lávek v trase chodníku dle skutečného provedení.
SO 02 D_II.et – dohodnuté neprovedené práce související s úpravou rozsahu provedení zásypu kameniva opěrné zídky a dodatečně provedené práce související s doplněním oplocení dle skutečného provedení.
SO 02 západ_II.et – dohodnuté neprovedené práce související s uložení drenáže, provedením chodníku, s úpravou rozsahu provedení bednění opěrné zídky dle skutečného provedení.

Vyvolané změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změny závazku jsou uvedeny v ZL 1 a v soupisech prací dodávek a služeb k ZL 1.

III. PŘEDMĚT DODATKU:

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) smlouvy o dílo text nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění dodatku č. 1. Rozsah díla se mění dle ZL 1 vč. podrobně specifikovaných položek, které jsou přílohami dodatku č. 1“.
2. V čl. IV. odst. 1. smlouvy o dílo se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle položkových rozpočtů ZL 1, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 takto:

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH:

ZL 1 – Méněpráce (neprovedené práce)	-858.711,55 Kč
ZL 1 – Vícepráce (provedené práce)	+122.016,41 Kč
Rozdíl změn závazku dle § 222 odst. 4	-736.695,14 Kč

Celková hodnota změn závazku dodatku č. 1 je 980.727,96 Kč bez DPH (součet absolutních hodnot změn) a dle § 222 odst. 4 zákona je ve výši 10,83 % z ceny smlouvy o dílo.

Celková cena díla se mění dle dodatku č. 1 takto:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	9.058.185,89 Kč
Rozdíl změn závazků dodatku č. 1 bez DPH	-736.695,14 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH **8.321.490,75 Kč**

DPH 21 % **1.747.513,06 Kč**

Celková cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH **10.069.003,81 Kč**

(slovy: deset milionů šedesát devět tisíc tři koruny české a osmdesát jedna haléřů včetně DPH)

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je ZL 1 a změnový rozpočet – soupis méněprací a víceprací dodávek a služeb, které jsou zpracovány k ZL 1.
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
86. schůze konaná dne 10.02.2025
č. usnesení 2106/R86/25

V Uherském Brodě dne 28.08.2025

Za objednatele:

Ing. Miroslav Polášek, místostarosta

V Uherském Brodě dne

Za zhotovitele:

Radoslav Machala, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: ZL 1
který bude podkladem pro návrh na zpracování dodatku smlouvy		
Objednatel:	město Uherský Brod Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod IČ 00291463	
Zhotovitel:	Stavební firma Hanáček, s. r. o. Moravská 82, 688 01 Uherský Brod IČ 292 39 109	
Změnový list vystavil:	město Uherský Brod [REDACTED] – investiční technik, ORM	
Datum:	30.07.2025	
Název stavby:	Rekonstrukce hřbitova v Uherském Brodě-Újezdci – II. etapa	
Smlouva o dílo č. objednatele 29/11645/25ze dne 17.03.2025 (dále jen „smlouva“)		
Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „zákon“) a v souladu s čl. IV. odst. 4 a 5 Obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy:		
Předmět změny:		
SO 01 Zpevněné plochy		
SO 01c_II.et Jižní chodník podél opěrné zidky		
Popis a zdůvodnění změny:		
• méněpráce Související změny vyvolané v průběhu stavby dle skutečného provedení prací týkajících se např. ručního výkopu, bourání železobetonu, kladení dlažby, které nebyly provedeny v předpokládaném rozsahu.		
-67.409,37 Kč		
SO 01e_II.et Mlatové povrchy – hlavní trasy		
Popis a zdůvodnění změny:		
• méněpráce Související změny vyvolané v průběhu stavby dle skutečného provedení prací týkajících se osazení přídlažby z žulových kostek, která nebyla provedena v předpokládaném rozsahu.		
-15.243,50 Kč		
SO 01f_II.et Mlatové povrchy– mezihrobové chodníčky		
Popis a zdůvodnění změny:		
• méněpráce Související změny vyvolané v průběhu stavby dle skutečného provedení prací týkajících se osazení betonových schodišťových stupňů, které nebyly provedeny v předpokládaném rozsahu.		
-200.769,80 Kč		
SO 02 Opěrné zdi		
SO 02 A_II.et Nová opěrná zeď na místě stávající		
Popis a zdůvodnění změny:		
• méněpráce Vzhledem ke stísněným podmínkám mezi opěrnou zdí a hrobovými místy nebylo možné provést		

předpokládaný zásyp kameniva za opěrnou zdí, drenáž a chodník ze zámkové dlažby v předpokládaném rozsahu.

-156.412,65 Kč

SO 02 BC_II.et Nové opěrné zdi na jižní straně

Popis a zdůvodnění změny:

- **méněpráce**

Vzhledem ke stabilitě a malému výškovému převýšení nebylo zapotřebí provést pažení a prohloubení základu stávající opěrné zídky v předpokládaném rozsahu.

-181.191,82 Kč

- **vícepráce**

Z důvodu zachování 2 ks stávajících vzrostlých stromů byly v trase navrženého chodníku nově osazeny ocelové lávky pro neporušení jejich kořenového systému.

+72.847,59 Kč

SO 02 D_II.et Nové oplocení na jižní straně

Popis a zdůvodnění změny:

- **méněpráce**

V souvislosti s provedeným výkopem dle skutečnosti u opěrné zdi a terénními úpravami nebyl zásyp kameniva za opěrnou zdí vč. drenáže proveden v předpokládaném rozsahu.

-137.176,58 Kč

- **vícepráce**

Související změny vyvolané v průběhu stavby dle skutečného provedení, kdy předpokládaná délka oplocení (plotové dílce) byla nedostačující.

+49.168,82 Kč

SO 02 západ_II.et Nové oplocení

Popis a zdůvodnění změny:

- **méněpráce**

Vzhledem ke stísněným a výškovým podmínkám mezi opěrnou zdí a hrobovými místy nebylo možné provést uložení drenáže, chodník ze zámkové dlažby, provedení izolace, nebylo zapotřebí prohloubení základu stávající opěrné zídky. Bednění nové opěrné zídky vč. množství betonu nebylo provedeno v předpokládaném rozsahu.

-100.507,83 Kč

Změna závazku celkem bez DPH:

méněpráce

-858.711,55 Kč

vícepráce

+122.016,41 Kč

Vyjádření za technický dozor stavebníka:



Přílohy ZL:

Změnový rozpočet k ZL 1

Výsledná cena změny bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-736.695,14 Kč

Souhlas technických zástupců stavby se změnou stavby.

Podpis za objednatele:


vedoucí ORM,
osoba pověřená jednat ve věcech
technických

Datum: 30.07.2025

Podpis za zhotovitele:

Radek Machala
jednatel

Datum: 30.07.2025

Rekonstrukce hřbitova v Uherském Brodě-Újezdci II. Etapa

Dodatek č.1

Rekapitulace ceny

SOD	9 058 185,89
Méněpráce ZL 1	-858 711,55
Vícepráce ZL 1	122 016,41
Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	8 321 490,75
Dodatek č. 1 celkem Kč s DPH	10 069 003,81

Přehled fakturace

FA květen 2025	3 528 639,70
FA červen 2025	2 438 168,72
FA červenec 2025	1 701 887,29
FA srpen 2025	652 795,04
Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	8 321 490,75
Dodatek č. 1 celkem Kč s DPH	10 069 003,81

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
Zadavatel	Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100 68801 Uherský Brod		IČO: 00291463 DIČ: CZ00291463
Zhotovitel:	Stavební firma Hanáček,s.r.o. Moravská 82 68801 Uherský Brod		IČO: 29239109 DIČ: CZ29239109
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			-858 711,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-858 711,55 CZK	
Základní DPH	21 %	-180 329,43 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			-1 039 040,98 CZK
v <u>Uh.Brodě</u> dne _____ <u>Radoslav Machala</u> Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO 01	Zpevněné plochy	0,00	-283 422,67	-59 518,76	-342 941,43	
SO 01c_II.et	Jižní chodník podél opěrné zídky	0,00	-67 409,37	-14 155,97	-81 565,34	
SO 01e_II.et	Mlatové povrchy-hlavní trasy	0,00	-15 243,50	-3 201,14	-18 444,64	
SO 01f_II.et	Mlatové povrchy-mezihrobové chodníčky	0,00	-200 769,80	-42 161,66	-242 931,46	
SO 02	Opěrné zdi	0,00	-575 288,88	-120 810,66	-696 099,54	
SO 02 A_II.et	Nová opěrná zeď na místě stávající	0,00	-156 412,65	-32 846,66	-189 259,31	
SO 02 BC_II.et	Nové opěrné zdi na jižní straně	0,00	-181 191,82	-38 050,28	-219 242,10	
SO 02 D_II.et	Nové oplocení na jižní straně	0,00	-137 176,58	-28 807,08	-165 983,66	
SO 02 západ_II.	Nové oplocení	0,00	-100 507,83	-21 106,64	-121 614,47	
Celkem za stavbu		0,00	-858 711,55	-180 329,43	-1 039 040,98	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01c_II.et	Jižní chodník podél opěrné zídky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	-14 952,00					
6	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-4,00000	2 960,00	-11 840,00	800-1	RTS 24/ II
7	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,00000	246,00	-984,00	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.								
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-4,00000	19,00	-76,00	800-1	RTS 24/ II
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-4,00000	513,00	-2 052,00	800-1	RTS 24/ II
Díl: 5		Komunikace	-14 223,17					
14	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-17,95500	350,00	-6 284,25	822-1	RTS 24/ II
komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
15	596841111R00	Kladení dlažby do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	-2,73000	406,00	-1 108,38	822-1	RTS 24/ II
komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
lože : 0								
16	59245620R1	Dlaždice betonová 10x10x6 cm, světle šedá	m2	-17,95000	320,00	-5 744,00		Vlastní
17	59245620R2	Dlaždice betonová 10x10x6 cm, tmavě šedá	m2	-2,73000	398,00	-1 086,54		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-17 492,40					
18	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	-4,31911	4 050,00	-17 492,40	801-3	RTS 24/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-1 096,20					
19	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	-4,20000	261,00	-1 096,20	822-1	RTS 24/ II
vodorovně do 200 m								
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	-19 645,60					
20	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	-10,40000	605,00	-6 292,00	822-1	RTS 24/ II
pro vodorovnou dopravu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01c_II.et	Jižní chodník podél opěrné zídky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-10,40000	264,00	-2 745,60	801-3	RTS 24/ II
22	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-104,00000	15,00	-1 560,00	801-3	RTS 24/ II
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,40000	370,00	-3 848,00	801-3	RTS 24/ II
24	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-10,40000	500,00	-5 200,00	801-3	RTS 24/ II

Celkem						-67 409,37		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01e_II.et	Mlatové povrchy-hlavní trasy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-14 655,00		
21	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	-19,54000	750,00	-14 655,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-588,50		
22	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	-5,50000	107,00	-588,50	823-1	RTS 24/ II

Celkem	-15 243,50
---------------	-------------------

JKSO:

822.29	komunikace pozemní ostatní
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
	rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01f_II.et	Mlatové povrchy-mezihrobové chodníčky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-82 600,00		
16	349121CP001	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t, vč.bet.lože C20/25	kus	-70,00000	250,00	-17 500,00		Vlastní
		Včetně případného seřiznutí dle hrobových míst.						
17	5937CP001	Stupeň schodišťový 900/350/150, vymývaný povrch	kus	-70,00000	930,00	-65 100,00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-111 600,00		
20	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	-360,00000	310,00	-111 600,00	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 01	Zpevněné plochy
R:	SO 01f_II.et	Mlatové povrchy-mezihrobové chodníčky - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-6 569,80		
22	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	-61,40000	107,00	-6 569,80	823-1	RTS 24/ II

Celkem	-200 769,80
---------------	--------------------

JKSO:

822.29 komunikace pozemní ostatní
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou



Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 A_II.et	Nová opěrná zeď na místě stávající - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-44 617,72		
19	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba	t	-50,70195	880,00	-44 617,72	SPCM	RTS 24/ II
		1,80 t/m3 :						
		opěrka : (13,625+2,635+1,50+1,50)*1,95*1,80*0,75		50,70195				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-53 376,27		
28	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm, Díl plastový šachtový	m	-10,33600	680,00	-7 028,48	AP-HSV	RTS 24/ II
		včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty						
29	279100010RAA	Prohloubení základu podbetonováním o 50 cm, základ šířky 60 cm, hloubky 100 cm, odvoz do 10 km	m	-3,52300	12 730,00	-44 847,79	AP-HSV	RTS 24/ II
		výkop manipulačního prostoru, vykopávka pod základy po úsecích, vytažení a vynesení výkopku do 10 m, bednění, podbetonování betonem C 12/15, odbednění, zásyp manipulačního prostoru, odvoz přebytečné zeminy do 10 km, bez poplatku za skládku.						
30	21285XCP001	D + M vyústění drenáže skrze opěrnou zídku, nerez trubka, do pr. 125	ks	-5,00000	300,00	-1 500,00		Vlastní
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-17 040,00		
41	349121CP001	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t, vč.bet.lože C20/25	kus	-8,00000	710,00	-5 680,00		Vlastní
		Včetně případného seřiznutí dle hrobových míst.						
		práh mezi pilíři u vstupu : 8		8,00000				
43	5937CP001	Stupeň schodišťový 1000/350/150, vymývaný povrch	kus	-8,00000	1 420,00	-11 360,00		Vlastní
		práh mezi pilíři u vstupu : 8		8,00000				
Díl: 5		Komunikace				-14 957,80		
47	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	-18,29700	450,00	-8 233,65	822-1	RTS 24/ II
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		chodníček : (13,625+2,635+1,50+1,50)*0,95		18,29700				
48	59245620R1	Dlaždice betonová 10x10x6 cm, světle šedá	m2	-19,21185	350,00	-6 724,15		Vlastní
		chodníček : (13,625+2,635+1,50+1,50)*0,95*1,05		19,21185				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-26 420,86		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 A_II.et	Nová opěrná zeď na místě stávající - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	-44,03476	600,00	-26 420,86	801-1	RTS 24/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Celkem	-156 412,65
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 BC_II.et Nové opěrné zdi na jižní straně - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	-30 773,79					
7	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání, vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	-142,39851	118,00	-16 803,02	800-1	RTS 24/ II
		opěrná zídka - výkop : 83,201*1,63*1,05		142,39851				
8	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	-142,39851	44,00	-6 265,53	800-1	RTS 24/ II
		s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,						
		opěrná zídka - výkop : 83,201*1,63*1,05		142,39851				
22	59691019.AR12	Zásypová zemina	t	-154,10489	50,00	-7 705,24		Vlastní
		1,40 t/m3 :						
		zadní část : 0						
		přední část : 83,201*1,26*1,05*1,40		154,10489				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	-30 074,63					
31	279100010RAA	Prohloubení základu podbetonováním o 50 cm, základ šířky 60 cm, hloubky 100 cm, odvoz do 10 km	m	-2,36250	12 730,00	-30 074,63	AP-HSV	RTS 24/ II
		výkop manipulačního prostoru, vykopávka pod základy po úsecích, vytažení a vynesení výkopku do 10 m, bednění, podbetonování betonem C 12/15, odbednění, zásyp manipulačního prostoru, odvoz přebytečné zeminy do 10 km, bez poplatku za skládku.						
		u přemostění, kořenový systém stromu : (1,25+2*0,50)*1,05		2,36250				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	-16 959,31					
33	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30	m3	-3,11180	5 450,00	-16 959,31	801-1	RTS 24/ II
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-98 280,00					
44	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	-163,80000	600,00	-98 280,00	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-5 104,09					
52	767CP002	D + M přemostění kořenového systému stromu, Z08, dle specifikace v PD, vč.kotevních prvků	kompl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 BC_II.et Nové opěrné zdi na jižní straně - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	-0,07000	1 487,00	-104,09	800-767	RTS 24/ II

Celkem	-181 191,82
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 D_II.et	Nové oplocení na jižní straně - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-55 251,93		
26	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba	t	-64,26560	616,00	-39 587,61	SPCM	RTS 24/ II
27	59691019.AR12	Zásypová zemina	t	-104,42880	150,00	-15 664,32		Vlastní

1,40 t/m3 :

před zídou : 38,85*1,92*1,40

za zídou : 0

104,42880

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-17 252,41		
35	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm, Díl plastový šachtový	m	-17,60450	980,00	-17 252,41	AP-HSV	RTS 24/ II

včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-36 845,59		
49	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	-61,40932	600,00	-36 845,59	801-1	RTS 24/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-27 826,65		
59	767CP004	D + M dvoukřídlá otočná branka, Z06, dle specifikace v PD, vč.kotevních prvků	ks	-1,00000	27 672,00	-27 672,00		Vlastní

PLOTOVÉ DÍLCE:

KOVANÉ, MATERIÁL OCEL,

SVISLICE PLNÉ ČTYŘHRANY 14x14mm,

VODOROVNÉ PÁSOVINY 30x5mm,

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ

SLOUPKY:

KOVANÉ, MATERIÁL OCEL,

PROFIL: 60x60mm;100x100mm

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ

VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU, KLÍČE

60	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,10400	1 487,00	-154,65	800-767	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	---------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 D_II.et	Nové oplocení na jižní straně - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						

Celkem	-137 176,58							
---------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 západ_II Nové oplocení - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-24 705,00		
24	212850002RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 125 mm, Díl plastový šachtový včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty západní část : 7,50*1,10	m	-8,25000	680,00	-5 610,00	AP-HSV	RTS 24/ II
25	279100010RAA	Prohloubení základu podbetonováním o 50 cm, základ šířky 60 cm, hloubky 100 cm, odvoz do 10 km výkop manipulačního prostoru, vykopávka pod základy po úsecích, vytažení a vynesení výkopku do 10 m, bednění, podbetonování betonem C 12/15, odbednění, zásyp manipulačního prostoru, odvoz přebytečné zeminy do 10 km, bez poplatku za skládku. 1,5	m	-1,50000	12 730,00	-19 095,00	AP-HSV	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-51 898,92		
26	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,	m3	-1,28100	5 800,00	-7 429,80	801-1	RTS 24/ II
27	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	-25,44000	1 450,00	-36 888,00	801-1	RTS 24/ II
28	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	-25,44000	298,00	-7 581,12	801-1	RTS 24/ II
Díl: 5		Komunikace				-4 752,72		
34	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	-6,62400	350,00	-2 318,40	822-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 západ_II Nové oplocení - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		plocha u zídky/oplocení : 7,36*0,90		6,62400				
35	59245620R1	Dlaždice betonová 10x10x6 cm, světle šedá	m2	-6,95520	350,00	-2 434,32		Vlastní
		plocha u zídky/oplocení : 7,36*0,90*1,05		6,95520				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-15 100,38		
36	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-1,60250	5 600,00	-8 974,00	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
37	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	-1,20125	5 100,00	-6 126,38	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-546,00		
38	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	-0,91000	600,00	-546,00	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				-3 504,81		
39	711112132R22	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku MOAL	m2	-3,68450	114,00	-420,03	800-711	RTS 24/ II
		7,369*0,50		3,68450				
40	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	-7,36000	251,00	-1 847,36	800-711	RTS 24/ II
		7,36		7,36000				
41	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	-8,09600	100,00	-809,60	800-711	RTS 24/ II
		7,36*1,10		8,09600				
42	28323113R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 20 mm	m2	-4,85760	85,00	-412,90	SPCM	RTS 24/ II
		7,36*0,60*1,10		4,85760				
43	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,01213	1 230,00	-14,92	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 západ_II Nové oplocení - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						

Celkem	-100 507,83							
---------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

Soupis víceprací

Stavba:	18ZAK1127-2 Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci		
Zadavatel	Město Uherský Brod Masarykovo nám. 100 68801 Uherský Brod	IČO: 00291463	DIČ: CZ00291463
Zhotovitel:	Stavební firma Hanáček,s.r.o. Moravská 82 68801 Uherský Brod	IČO: 29239109	DIČ: CZ29239109
Vypracoval:			

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	122 016,41
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	122 016,41

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	122 016,41 CZK
Základní DPH	21 %	25 623,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		147 639,86 CZK

v Uh.Brodě

Radoslav Machala
Za zhotovitele

dne

28.8.2025

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	0,00	0,00	0,00	0
ON 00_II.et	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Zpevněné plochy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 01c_II.et	Jižní chodník podél opěrné zídky	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 01e_II.et	Mlatové povrchy-hlavní trasy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 01f_II.et	Mlatové povrchy-mezihřbové chodníčky	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 02	Opěrné zdi	0,00	122 016,41	25 623,45	147 639,86	100
SO 02 A_II.et	Nová opěrná zeď na místě stávající	0,00	0,00	0,00	0,00	0
SO 02 BC_II.et	Nové opěrné zdi na jižní straně	0,00	44 847,59	9 417,99	54 265,58	37
SO 02 D_II.et	Nové oplocení na jižní straně	0,00	49 168,82	10 325,45	59 494,27	40
SO 02 západ_II.	Nové oplocení	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	122 016,41	25 623,45	147 639,86	100

Popis stavby: 18ZAK1127-2 - Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00_II.et - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Zpevněné plochy

Popis rozpočtu: SO 01c_II.et - Jižní chodník podél opěrné zídky

Popis rozpočtu: SO 01e_II.et - Mlatové povrchy-hlavní trasy

Popis rozpočtu: SO 01f_II.et - Mlatové povrchy-mezihrobové chodníčky

Popis objektu: SO 02 - Opěrné zdi

Popis rozpočtu: SO 02 A_II.et - Nová opěrná zeď na místě stávající

Popis rozpočtu: SO 02 BC_II.et - Nové opěrné zdi na jižní straně

Popis rozpočtu: SO 02 D_II.et - Nové oplocení na jižní straně

Popis rozpočtu: SO 02 západ_II.et - Nové oplocení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				0,0
38	Kompletní konstrukce	HSV				0,0
5	Komunikace	HSV				0,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV				0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV				0,0
711	Izolace proti vodě	PSV				0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			122 016,41	100,0
783	Nátěry	PSV				0,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				0,0
VN	Vedlejší náklady	VN				0,0
ON	Ostatní náklady	ON				0,0
Cena celkem					122 016,41	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 BC_II.et Nové opěrné zdi na jižní straně	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				72 847,59		
59	N.C.	Ocelové lávky, pozink délka 400x120 cm	kompl	1,00000	44 000,00	44 000,00		Vlastní
60	N.C.	Ocelové lávky, pozink délka 225x120 cm	kompl	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
53	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,57000	1 487,00	847,59	800-767	RTS 24/ II

Celkem	72 847,59
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18ZAK1127-2	Rekonstrukce hřbitovů v Uherském Brodě-hřbitov v Újezdci
O:	SO 02	Opěrné zdi
R:	SO 02 D_II.et	Nové oplocení na jižní straně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				49 168,82		
56	767CP001	D + M oplocení - plotové dílce a sloupky, vč.kotevních prvků	bm	7,62000	6 316,00	48 127,92		Vlastní
		PLOTOVÉ DÍLCE: KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, SVISLICE PLNÉ ČTYŘHRANY 14x14mm, VODOROVNÉ PÁSOVINY 30x5mm, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ SLOUPKY: KOVANÉ, MATERIÁL OCEL, PROFIL: 60x60mm;100x100mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: KOVÁŘSKÁ ČERŇ RAL9005 MATNÁ Z03a : 2*1,94 Z03h : 1*2,3 plotový dílec místo branky Z06						
					3,88000			
					1,96000			
					1,44000			
60	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,70000	1 487,00	1 040,90	800-767	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Celkem	49 168,82
---------------	------------------